
UCHWAŁA NR 3.16.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu na współfinansowanie kosztów 
naprawy dróg powiatowych położonych na terenie gminy Dubicze Cerkiewne. 

Na podstawie  art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
12 853,55 zł (słownie złotych: dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy, 55/100) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie kosztów naprawy dróg powiatowych położonych na terenie gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z budżetu Gminy Dubicze 
Cerkiewne w 2024 roku. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne do zawarcia umowy o pomocy finansowej 
z Powiatem Hajnowskim określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków, o których mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945A135E-BE25-4CED-B5AF-32CED3A55F45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3.16.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


